

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023
Processo Administrativo Nº 80/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYÑ DREYER
Data de Publicação: 05/05/2023 14:28:19

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 158.965,00 |
|---|-------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| MEDIANEIRA OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA | | | 40.415.535/0001-48 | 41.888,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 059 | Lance: 41.888,00 | Total: 41.888,00 |
| Item: 1 | Unidade: CJ | Marca: Adiprime | Modelo: | |
| Descrição: Conjunto de uniforme para comissão técnica | | | | |
| Quantidade: 8 | Val. Ref.: 118,13 | Valor Unit.: 61,9015 | | Total Item: 495,212 |
| Item: 2 | Unidade: CJ | Marca: Adiprime | Modelo: | |
| Descrição: Conjunto | | | | |
| Quantidade: 130 | Val. Ref.: 198,85 | Valor Unit.: 104,147 | | Total Item: 13.539,11 |
| Item: 3 | Unidade: Uni | Marca: Adiprime | Modelo: | |
| Descrição: Camiseta | | | | |
| Quantidade: 420 | Val. Ref.: 44,30 | Valor Unit.: 23,202 | | Total Item: 9.744,84 |
| Item: 4 | Unidade: CJ | Marca: Adiprime | Modelo: | |
| Descrição: CONJUNTO | | | | |
| Quantidade: 140 | Val. Ref.: 119,84 | Valor Unit.: 62,766 | | Total Item: 8.787,24 |
| Item: 5 | Unidade: CJ | Marca: Adiprime | Modelo: | |
| Descrição: CONJUNTO | | | | |
| Quantidade: 84 | Val. Ref.: 106,95 | Valor Unit.: 56,015 | | Total Item: 4.705,26 |
| Item: 6 | Unidade: CJ | Marca: Adiprime | Modelo: | |
| Descrição: CONJUNTO | | | | |
| Quantidade: 70 | Val. Ref.: 88,27 | Valor Unit.: 46,231 | | Total Item: 3.236,17 |
| Item: 7 | Unidade: CJ | Marca: Adiprime | Modelo: | |
| Descrição: CONJUNTO | | | | |
| Quantidade: 24 | Val. Ref.: 109,80 | Valor Unit.: 57,507 | | Total Item: 1.380,168 |
| GRAL EVENTOS E ESPORTES LTDA | | | 17.703.485/0001-82 | 21.500,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 101 | Lance: 21.500,00 | Total: 21.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: PENALTY | Modelo: MAX 1000 | |

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Descrição: Bola oficial de futsal adulto, aprovada pela Federação Paranaense de Futsal (FPFS) e pela FIFA, bola de futsal 1000 em PU PRÓ com 11 gomos (TERMOTEC) – Tecnologia de termo fusão que garante 0% de absorção de água, mantendo as propriedades de peso e velocidade da bola. Maior durabilidade e alta performance, com (DUPLA COLAGEM) – Dupla camada de colagem, reforçando ainda mais a junção dos gomos, camada de amortecimento (NEOTEC) – composto de amortecimento interno exclusivo, com 4,5 mm de espessura que proporciona maior conforto nos chutes e diminuí o impacto nos cabeceios e domínios, sem perder a velocidade da bola, câmara (6D) – Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posici

Quantidade: 30 Val. Ref.: 354,50 **Valor Unit.: 169,30** Total Item: 5.079,00

Item: 2 Unidade: Uni Marca: PENALTY Modelo: MAX200

Descrição: Bola oficial de futsal infantil, aprovada pela Federação Paranaense de Futsal (FPFS) e pela FIFA, bola de futsal 200 em PU PRÓ com 8 gomos (TERMOTEC) – Tecnologia de termo fusão que garante 0% de absorção de água, mantendo as propriedades de peso e velocidade da bola. Maior durabilidade e alta performance, com (DUPLA COLAGEM) – Dupla camada de colagem, reforçando ainda mais a junção dos gomos, camada de amortecimento (NEOTEC) – composto de amortecimento interno exclusivo, com 4,5 mm de espessura que proporciona maior conforto nos chutes e diminuí o impacto nos cabeceios e domínios, sem perder a velocidade da bola, câmara (6D) – Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posici

Quantidade: 20 Val. Ref.: 230,25 **Valor Unit.: 109,90** Total Item: 2.198,00

Item: 3 Unidade: Uni Marca: PENALTY Modelo: MAX100

Descrição: Bola oficial de futsal mirim, aprovada pela Federação Paranaense de Futsal (FPFS) e pela FIFA, bola de futsal 100 em PU PRÓ com 8 gomos (TERMOTEC) – Tecnologia de termo fusão que garante 0% de absorção de água, mantendo as propriedades de peso e velocidade da bola. Maior durabilidade e alta performance, com (DUPLA COLAGEM) – Dupla camada de colagem, reforçando ainda mais a junção dos gomos, camada de amortecimento (NEOTEC) – composto de amortecimento interno exclusivo, com 4,5 mm de espessura que proporciona maior conforto nos chutes e diminuí o impacto nos cabeceios e domínios, sem perder a velocidade da bola, câmara (6D) – Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posiciona

Quantidade: 20 Val. Ref.: 223,00 **Valor Unit.: 106,50** Total Item: 2.130,00

Item: 4 Unidade: Uni Marca: PENALTY Modelo: CAMPO S11

Descrição: Bola Oficial de Futebol Adulta aprovada pela Federação Paranaense de Futebol de Campo e pela FIFA, S11 IX em PU com 11 gomos (TERMOTE0) – Tecnologia de termo de fusão que garante 0% de absorção de água, mantendo as propriedades de peso e velocidade da bola. Maior durabilidade e alta performance, com (DUPLA COLAGEM) – Dupla camada de colagem, reforçando ainda mais a junção dos gomos, camada de amortecimento (NEOTEC) – composto de amortecimento interno exclusivo, com 4,5 mm de espessura que proporciona maior conforto nos chutes e diminuí o impacto nos cabeceios e domínios, sem perder a velocidade da bola, câmara (6D) – Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados sime

Quantidade: 12 Val. Ref.: 302,50 **Valor Unit.: 144,40** Total Item: 1.732,80

Item: 5 Unidade: Uni Marca: PENALTY Modelo: VOLEI 8.0

Descrição: Bola Oficial de Voleibol de quadra 8.0, profissional, aprovada pela Federação Paranaense de Voleibol e pela Federação Internacional de Voleibol, matrizada, com 16 gomos, confeccionada com microfibra, com câmara 6 D, Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola, construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar, removível e lubrificado Tamanho: 65 - 67 cm de diâmetro. Peso: 260 - 280 g, Microfibra/ Câmara Arbility com forro multiaxial, miolo (CÁPSULA SIS).

Quantidade: 30 Val. Ref.: 376,83 **Valor Unit.: 179,90** Total Item: 5.397,00

Item: 6 Unidade: Uni Marca: PENALTY Modelo: VOLEI VP5000

Descrição: Bola Oficial de Vôlei VP 5000M, tamanho mirim, matrizada, com 18 gomos, confeccionada com PU Super Soft. Tamanho: 60 - 64 cm de diâmetro. Peso: 240 - 280 g. Câmara Arbility, Miolo Slip System (lubrificado e substituível), composição poliuretano, costurada a máquina.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 365,00 **Valor Unit.: 174,30** Total Item: 2.091,60

Item: 7 Unidade: Uni Marca: PENALTY Modelo: VOLEI PRAIA

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Descrição: Bola de Vôlei de Praia, material PVC, com laminado em micropower, miolo removível, 18 gomos, sistema de forro multiaxial, camada iterna EVACEL, Çamera butil Airbilty, costura à máquina, peso de 260 à 280 gramas, circunferência de 65 à 67 cm.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 377,00 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 1.440,00

Item: 8 Unidade: Uni Marca: GOALMAKER Modelo: Training Setter

Descrição: Bola De Vôlei Especifico para Treino De Levantamento modelo Training Setter, sendo o material da bola em Microfibra, Peso de 360 gramas a 400 gramas, tipo de costura soldada com material da câmara de borracha, sendo com miolo substituível e removível, bola de voleibol setter training, microfibra ultra soft , matrizada, câmara de latex, miolo removível, 360g a 400g, 65 a 67 cm.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 342,47 **Valor Unit.: 165,75** Total Item: 663,00

Item: 9 Unidade: Uni Marca: VOLLO ESPORTES Modelo: MEDICINE 1KG

Descrição: Bola de Medicine Boll de 1kg, de borracha, diâmetro de 25cm, circunferência de 79cm.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 268,33 **Valor Unit.: 128,10** Total Item: 768,60

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS 47.484.691/0001-00 4.800,00
LTDA

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 4.800,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: "Cinto De Tração Duplo Elástico Revestido Puxador E Extensor, Modelo Cinto Duplo Completo, com Resistência Média, Tendo 1 metro de Comprimento com pegadores. Cinto de Tração Duplo Hunter Esportes de resistência regulável permite treinos de aceleração, Força, Salto, Mudanças de Direção entre outros treinos. Com elásticos revestidos garantimos a qualidade e segurança o usuário, evitando acidentes durante o treino. Contendo as Seguintes Especificações: * Cinto de Tração de 1 metro com fita de trava de 1,5 metros - Elástico Extensor Revestido e 1 metro com atuação de até 2 metros - Mosquetões reforçados com trava simples resiste até 100kg - Alça de Tração com argola soldada para melhor resistênci

Quantidade: 4 Val. Ref.: 376,47 **Valor Unit.: 288,10** Total Item: 1.152,40

Item: 2 Unidade: Uni Marca: KALANGO Modelo: KALANGO

Descrição: Caixa Crossfit/jump Box 100x75x80 para utilização nos Treinamentos de Voleibol. Modelo Caixa Crossfit/Jump Box/Plyo Box/Caixa De Salto, em Material de Compensado 15mm, Reforçado internamente com divisórias de Alta Resistência, para Suportar Até 150 kilos.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 482,00 **Valor Unit.: 368,90** Total Item: 1.844,50

Item: 3 Unidade: Uni Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: PLINTO PIRAMIDAL Plinto piramidal com 6 alturas, produzido com madeira de reflorestamento e verniz à tóxico, respeitando meio ambiente e os atletas que utilizam o equipamento, regulagem de níveis, parte superior coberta com material antiderrapante resistente a rasgos, acolchoamento em espuma, altura 1,15cm, comprimento 1,20cm, largura base, 70cm, largura do meio 49 cm, largura do tampo 28cm.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.355,00 **Valor Unit.: 1.803,10** Total Item: 1.803,10

DOUGLAS ALAN HEINEN 18.828.722/0001-02 2.979,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 2.979,00 **Total: 2.979,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Pangué Modelo: Pangué

Descrição: Rede de vôlei oficial com 1 faixas, polipropileno (seda), confeccionada com fio 2 de alta resistência, malha 10, largura 9,50 mts e altura 1,00 mts

Quantidade: 3 Val. Ref.: 323,28 **Valor Unit.: 135,60** Total Item: 406,80

Item: 2 Unidade: Uni Marca: Pangué Modelo: Pangué

Descrição: Protetor de Poste de Vôlei Confeccionado em bagum, espuma 2cm densidade 60, espuma especial de alta densidade, altura 1,20cm.

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 2 Val. Ref.: 789,00 **Valor Unit.: 331,00** Total Item: 662,00

Item: 3 Unidade: PAR Marca: Pangué Modelo: Pangué

Descrição: REDES PARA TRAVES DE FUTSAL. Jogo de redes (par) para traves de futsal, confeccionadas com nós cerrados, medidas: Largura 3,00 m, Altura 2,10 m lateral superior 0,50, lateral inferior 1,20. Modelo fios de seda branco 4mm – traçado.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 550,00 **Valor Unit.: 230,70** Total Item: 922,80

Item: 4 Unidade: PAR Marca: Pangué Modelo: Pangué

Descrição: REDES PARA TRAVES DE FUTEBOL Jogo de redes (par) para traves de futebol de campo, confeccionadas com nós cerrados, malha 16 x16 cm medidas: 7,50 x 2,50 frontal – 2,00 m lateral, modelo de fios de seda branco 4mm – traçado.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 667,50 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 560,00

Item: 5 Unidade: PAR Marca: Pangué Modelo: Pangué

Descrição: REDES PARA TRAVES DE FUTEBOL 7 Jogo de redes (par) para traves de futebol sete (7), confeccionadas com nós cerrados, malha 14. Medidas: 6,3m x 2,30m frontal – 1,5, lateral, modelo de fios seda branco 4mm - traçado

Quantidade: 2 Val. Ref.: 470,00 **Valor Unit.: 197,20** Total Item: 394,40

Item: 6 Unidade: Uni Marca: Pangué Modelo: Pangué

Descrição: SACO DE REDE PARA BOLAS Rede de malha 10cmx10cm com nó formato losango, fio 4mm de nylon, corda pra fechamento e alça para transporte

Quantidade: 1 Val. Ref.: 76,40 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 33,00

COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESOA **44.265.382/0001-50** **2.098,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 2.098,00 **Total: 2.098,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Gregory Modelo: CB950

Descrição: JOGO DE BOCHA PADRÃO CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BOCHA COM 6 BOCHAS Jogo de bocha oficial do Campeonato Paranaense de Bocha 2021 – Bola de bocha de acordo com o padrão sul americano de bochas, produzida em material sintético de alta resistência e durabilidade, com peso de 950kg e circunferência de 10,5cm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.199,00 **Valor Unit.: 1.049,00** Total Item: 2.098,00

ACM OLIVEIRA SERVICOS LTDA **19.688.395/0001-95** **85.700,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 78.800,00 **Total: 78.800,00**

Item: 1 Unidade: JG Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Serviço de arbitragem de Jogo de Futebol Sete Para os seguintes campeonatos previstos: 1. Campeonato Municipal de Futebol Sete, categorias: Livre, Rural, Veteranos e Categorias de Base, masculino e feminino, nas fases classificatórias, semi-finais e finais. * Os serviços deverão ser executados por profissionais, sendo que para cada partida deverão ser disponibilizados 3 profissionais, sendo 1 anotador, 2 árbitros; * As arbitragens deverão ser realizadas nos locais, datas e horários conforme programação e tabela de jogos passada pela Secretaria de Esportes; * Todas as despesas quanto transporte, alojamento, alojamento, alimentação, pagamento dos árbitros e demais despesas

Quantidade: 120 Val. Ref.: 371,98 **Valor Unit.: 369,50** Total Item: 44.340,00

Item: 2 Unidade: JG Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Serviço de arbitragem de Jogo de Futebol de Campo Para os seguintes campeonatos previstos: 1. Copa Céu Azul de Futebol Veteranos, fases classificatória, semi-final e final 2. Campeonato Municipal de Futebol nas categorias Adulto Livre, Sub-13 e Sub-15, fases classificatórias, semi-finais e finais. 3. Campeonato(s) regional(is) de futebol, masculino adulto, fases classificatórias, semi-finais e finais. 4. Jogos amistosos e preparatórios para equipe(s) de futebol do Município. * Os serviços deverão ser executados por profissionais, sendo que para cada partida deverão ser disponibilizados 4 profissionais, sendo 1 anotador, 1 1 árbitro e 2 assistentes; * As arbitragens deverão

Quantidade: 50 Val. Ref.: 700,00 **Valor Unit.: 689,20** Total Item: 34.460,00

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 6.900,00 **Total: 6.900,00**

Item: 1 Unidade: SER Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Serviço de arbitragem de Jogo de Bocha Para os seguintes campeonatos previstos: individual, em duplas, em trio, por equipes e etapas do paranaense de bocha.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 360,00 **Valor Unit.: 345,00** Total Item: 6.900,00

PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER